*Religiosi,—*Exministre, Fr. Hngo de. Cheverestone, Fr. Herbertus de. Sancto Germano, Fr. Thomas de.

Beneficiatus,—Branel, Thomas de, Rector Sancti Stephani in Branel.
fol. 220b. *Subdiaconi*,—

Berwg, Radulphus, ad pres. Thome de Lecchelade, Decani Exonie.
Parys, Rogerus, ad pres. Thome de Pridiaus, Militis.
Karneck, Thomas de, ad pres. Roberti Filii Willelmi.
Lankar, Johannes de, ad pres. Henrici de Campo Arnulphi.
Leye, Walterus de, ad pres. Willelmi de Botrius.
Eglosros, Willelmus de, ad pres. Nicholai de Sancto Alneto.
Lanreythou, Nicholaus de, ad pres. Willelmi de Botrius.
Bidel, Lucas de, ad pres. Prioris Montis Sancti Michaelis.—*fiat Litera*.
Trewydel, Willelmus de, ad pres. Nicholai de Aluenetc.
Tregun, Willelmus de, ad pres. Symonis Gyffard.
Matheu, Johannes, de Tregony, ad pres. Serlonis de Nansladron.
Lovya, Willelmus, ad pres. Philippi de Lamety.
Sancta Cruce Bernardus de, ad pres. Henrici de Campo Arnulphi.
Bodlugan, Johannes, ad pres. Prioris Montis Sancti Michaelis.
Ywyfford, Will de, ad tit. Vic. de Elerchi [*St. Veryan*]. ad quam est presentatus.

Denisel, Odo, Fr. Domus Bodminie, ad tit. Prioris et Conv. Bodminie.
Trewythyan, Willelmus de, ad pres. Henrici de Godrevy.
Fene, Walterus de la ; sine titulo ; precepto Domini.
Hywys, Johannes de, ad pres. Ricardi de Hywys.
Unfrey, Johannes, ad pres. Nicholai de Bere.
Westmarche, Johannes de, ad pres. Ricardi de Hywys.
Kalanec, Thomas de, ad pres. Willelmi de Sancta Margareta.

Beneficiati.

Filius Radulphi, Willelmus, Rector Ecclesie de Forbyry [*Forrabury*].
Daumar, Thomas, Rector Ecclesie Sancti Martini juxta Loo.
Bello Alneto, Willelmus de, Rector Ecclesie de Chulmeleghe.
Byneleghe, Georgius de, Rector Ecclesie de Blackaetone.
Campo Arnulphi, Willelmus de, Rector de Kentelesbeare.
Coye, Johannes, Rector Ecclesie de Waysfel [*Washfield*].
Newbaud, Johannes, Rector Ecclesie de Cambron.
Sancto Genesio, Robertus de, Rector de Waysford [*Washford*].

Religiosi.

{ Brykstone, Johannes de, } Monachi Boclandie.
{ Broumore, Willelmus, }
Walle, Thomas, Monachus Tavystochie.
{ Malherbe, Ricardus, } Fratres Lancestonie.
{ Batyn, Thomas }
{ Knolle, Adam, }
{ Bodminia, Robertus de }

Diaconi,—

Gorges, Thomas de, ad pres. Willelmi de Trehungi.
Kerly, Henricus de, ad pres. Prioris Lancestonie.
Gotehele, Radulphus de, ad pres. Abbatis Tavystochie.
Baroun, Johannes, ad pres. Prioris Lancestonie.
Aleyn, Henricus, ad pres. Johannis de Pouderham, Domini de Pouderham.
Langedene, Bernardus de, ad pres. Reginaldi de Buyyle.
Capia Willelmus, ad pres. Johannis de Valletorta, Militis.
Trewalred, Nicholaus de, ad pres. Rogeri de Landu.
Payn, Johannes, ad tit. Rogeri Hurdyn.
Russel, Reginaldus, ad pres. Johannis Horn, Civis Exonie.
Pottford, Walterus de, ad pres. Johannis le Deneys.
Horwode, Willelmus de, ad pres. Prioris de Frithelstoke.
Pruwet, Thomas, ad pres. Prioris de Cowyke.
Sancta Grada, Johannes de, ad pres. Johannis Marsilii, de Lysarde.
Trevolge, Rogerus de, ad pres. Prioris de Tywardraythe.
Elyot, Ricardus, ad pres. Johannis le Seneschal, Domini de Hellaunde.
Elys, Ricardus, ad pres. Radulphi de la Were.
Riche, Gilbertus, ad pres. Abbatis Tavystochie.

Dulonde, Thomas de, ad pres. Roberti de Hortone.
 Bykedone, Rogerus de, ad pres. Edmundi de Parco.
 Brock, Johannes, ad pres. Ricardi de Honichurche.
 Bockerel, Galfridus, ad pres. Ricardi Molyns.
 Filius Ricardi, Galfridus, de Londoniis, ad pres. Rogeri de Nonaunt.
 Nymetone Regis, Henricus de, ad pres. Henrici de Campo Arnulphi.
 Pyderwyn, Johannes de, ad pres. Roberti de Bodman.
 Westleghe, Robertus de, ad pres. Bartholomei de Treyvyle.
 Exemistre, Rogerus de, ad pres. Hugonis de Coleford.
 Brucc, Christoferus de la, ad pres. Hameliny de Helwyn.
 Sancto Ermete, Symon de, ad pres. Rogeri de Trewrughe.
 Alternon, Stephanus de, ad pres. Johannis de Trelouny.
 Sprot, Johannes, ad pres. Rogeri Somery.
 Chalvadone, Willelmus de, ad pres. Roberti de Hortone.
 Dounhynde, Ougerus de, ad pres. Philippi de Egloskery.
 Poddynghe, Symon, ad pres. Prioris et Conv. Lancestonie.
 Chyvaler, Johannes dictus, ad pres. Rolandi de Koykyn.
 Poudherham, Henricus de, ad pres. Petri de la Grene.
 Smalehulle, Ricardus de, ad pres. Roberti Filii Willelmi.
 Blakedone, Galfridus de, ad pres. Walteri de Carnedone.
 Tristram, Johannes, ad tit. Willelmi de Tregodeck.
 Hemystone, Adam de, ad pres. Johannis de Cantilupio.
 Tavitone, Robertus de, ad pres. Abbatis Tavystochie.
 Lappeforde, Johannes de, ad pres. Ricardi Wolf.
 Guanatir, Rogerus, ad pres. Dom. Thome de Stapeldone.
 Trevarnoc, Thomas de, ad pres. Willelmi de Trebarnoc.

Reli- giosi.	}	Christi Ecclesia, Willelmus de, } Monachi Boclandie.
		Worthe, Johannes de, }
		Hyde, Fr. Willelmus de la, ad pres. Prioris Bodminie.
		Uggeworthi, Radulphus de, } Canonici Lancestonie.
		Crock, Thomas, }
		Fromound, Johannes, Monachus Tavystochie.
Bene- ficiati.	}	Trehunsy, Willelmus de, ad tit. Ecclesie de Hounysham [<i>Huntsham</i>].
		Baghel, Ricardus, ad tit. Ecclesie Hegheheautone [<i>Highhampton</i>].
		Mewy, Willelmus de, ad tit. Ecclesie de Bradeforde.
		Asseleghe, Symon de, ad tit. Ecclesie de Nymetone Regis.
		Sancto Genesio, Symon de, ad tit. Ecclesie de Oteram.

Presbiteri,—

Servyngtone, Johannes de, ad pres. Johannis de Luscote.
 Sprigga, Ricardus, ad pres. Walteri Pollard.
 Clautone, Alanus de, ad pres. Dom. Thome de Stapeldone.
 Exministre, Walterus de, ad pres. Domine Ysabelle de Bolleghe.
 Cole, Ricardus, de Keneford, ad pres. Radulphi de Tregoz.
 Hellygan, Nicholaus de, ad pres. Roberti de Helligan.
 Kayngnes, Ricardus de, ad pres. Priorisse et Conv. de Polslo.
 Spina, Galfridus de, ad pres. Johannis de Bykebyry.
 Horwode, Johannes de, ad pres. Johannis Charterey, Militis.
 Argilles, Michael de, ad tit. Willelmi de Dynsel.
 Sancto Michael, Oliverus de, ad pres. Prepositi et Capituli de Glasneya.
 Spergor, Nicholaus de, ad pres. eorundem Prepositi et Capituli.
 Arcubus, Paganus de, ad pres. Thome de Stapeldone.
 Brantone, Umfridus de, ad pres. Johannis de Loscote.
 Ponte, Johannes de, ad pres. Johannis Walraund.
 Peynctone, Henricus de, ad tit. Bartholomei Giffard.
 Fonythoun, Robertus de, ad pres. Ricardi de Inwardleghe.
 Scottyscumb, Randulphus de, ad tit. patrimonii sui, precepto Domini.
 Stephanus Prior de Ford, ad pres. Willelmi Pyn, de Forde.
 Parva Torritone, Willelmus de, ad pres. Willelmi de Cornu.